

Årsredovisning

Rehn Kraft Aktiebolag

Organisationsnummer: 556454-6124
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Visby

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Hjalmar Rehn
Styrelseledamot
2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kapitalförvaltning samt produktion av elkraft genom delägda vindkraftverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst hänför sig till avyttringen av en vindkraftsanläggning under föregående år.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	826 898	2 592 592	5 254 833
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 406 237	8 495 647	2 932 661
Soliditet (%)	87,0	86,6	78,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	12 964 915	13 295 705	26 620 620
Utdelning			-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning			13 295 705	-13 295 705	0
Årets resultat				1 540 043	1 540 043
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	26 050 620	1 540 043	27 950 663

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	26 050 620
Årets resultat	1 540 043
Medel att disponera	27 590 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	345 000
Summa utdelning	345 000
Balanseras i ny räkning	27 245 663
Summa	27 590 663

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		826 898	2 592 592
Övriga rörelseintäkter		0	8 612 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		826 898	11 205 170
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-186 043	-1 470 658
Personalkostnader	2	-5 931	-8 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-861 702	-2 028 559
Summa rörelsekostnader		-1 053 676	-3 508 052
Rörelseresultat		-226 778	7 697 118
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		454 279	426 279
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		999 422	162 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179 424	217 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-7 937
Summa finansiella poster		1 633 015	798 529
Resultat efter finansiella poster		1 406 237	8 495 647
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-449 875	0
Förändring av överavskrivningar		861 702	8 141 734
Summa bokslutsdispositioner		411 827	8 141 734
Resultat före skatt		1 818 064	16 637 381
Skatt på årets resultat		-278 021	-3 341 676
Årets resultat		1 540 043	13 295 705

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 952 306	2 952 306
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 301 564	9 163 266
Summa materiella anläggningstillgångar		11 253 870	12 115 572
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	15 479 945	7 824 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 479 945	7 824 325
Summa anläggningstillgångar		26 733 815	19 939 897
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	206 891
Övriga fordringar		3 424 404	3 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 084	40 764
Summa kortfristiga fordringar		3 537 488	251 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 844 378	18 940 088
Summa kassa och bank		9 844 378	18 940 088
Summa omsättningstillgångar		13 381 866	19 191 174
SUMMA TILLGÅNGAR		40 115 681	39 131 071

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 050 620	12 964 915
Årets resultat		1 540 043	13 295 705
Summa fritt eget kapital		27 590 663	26 260 620
Summa eget kapital		27 950 663	26 620 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		449 875	0
Ackumulerade överavskrivningar		8 301 564	9 163 266
Summa obeskattade reserver		8 751 439	9 163 266
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		22 388	17 708
Summa långfristiga skulder		22 388	17 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 128	23 408
Skatteskulder		3 368 002	3 228 295
Övriga skulder		15 061	47 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga skulder		3 391 191	3 329 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	40 115 681	39 131 071

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 952 306	3 056 948
Försäljningar/utrangeringar	0	-104 642
Utgående anskaffningsvärden	2 952 306	2 952 306
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 952 306	2 952 306

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 798 166	49 914 356
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 116 190
Utgående anskaffningsvärden	18 798 166	18 798 166
Ingående avskrivningar	-9 634 900	-26 924 309
Försäljningar/utrangeringar	0	19 317 968
Årets avskrivningar	-861 702	-2 028 559
Utgående avskrivningar	-10 496 602	-9 634 900
Redovisat värde	8 301 564	9 163 266

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 824 325	4 043 586
Inköp	11 486 276	3 780 739
Försäljningar	-3 880 656	0
Omklassificeringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	15 479 945	7 824 325
Redovisat värde	15 479 945	7 824 325

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	21 900 000	21 900 000
Summa ställda säkerheter	21 900 000	21 900 000

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-30.

Gustaf Hjalmar Rehn
Gustaf Hjalmar Rehn
2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30.

Rickard Lars Magnus Norinder
Rickard Lars Magnus Norinder
Auktoriserad revisor
